pAG B4/10

'955213 DIR D'ALESSID
VI Vends; vin Santé Brigida; Via Leoncmnller, vio Pisanelli I Chinla~ San Ferdinando- Ponillvo,
B [resEaye
COMUNE DI NAPOLI| '*'e™
VI DIREZIONE CENTRALE I
. SERVIZIO VIABILITA B TRAFFICO PRCG. 1. ,,{E@Q
i ORDINANZA SINDACALE .

“m 664 w 7[o7 /@w?’-

OGGETTO: Sospensione paszisie.dell'Ordinanzs Sindecale n° 433 del 28/04/04;
Sosponsione parzible dol)'Ordinanza Sindacate n° 913-del 27/05/2005,
Sospensione deil’ Ordinanze Sindneale n® 781 del 10/05/07,
Ititurione di oo pantivolare dnq:minvo di traifico per laveri in via: Leonuvnllo«e via Pisunelli dal
17.07:07 51 31.68:07.

Istinuzione di un particolare dispositivo di traffico per laveri mvchfdwwaSMBﬁsﬂdd
30.07.07 ol 31.08.07.

ILSINDACO

- Premesso che con notan 1193 del.05.07.07 deltu Metropolituna i Napoli 8.p.a., &-3tsto richicato vn particolare
dispositivo di treffico nefle ¥nde tiporfate in ogmettc par consmtire 10 Spostamento dei- soitoservizi interferenti
con i Javori detle camern di ventilazione i via Vierds;

- Visto ¢he il dispositivo di traffico temporsneo; dnmwhmﬂim del predetto intervento ¢ stato
approvato nella soduta del 13.02.2007 dalla “Conferenza Permanente dei Secrvizi per I'organizeazione ded piani di
traffico relativi el sttivazione dei cantieri df Javoro™,

= Letto 1! verbale di soprailuoge del 12 luglio 2007,
- Lento 1 D, Lgs. 30/04/92 n°285 e successive modificazioni.

ORDINA
A) Sospendere, dal 30.07.07 &l 31.08.07. POrdinenza Sindecale n® 433 del 28/04/04, relativamente
alfistituzione di uno salle di sosta penerico sivervato a persone diversamente abill in via Santa Brigids, in
prossiminh dell’ inctocio con vin Verdi;
B) Sospendere, dal 30,0707 al 31,08.07, !'Ordinanza Sindacale n° 913 del 27/05/05, relativamente al punto in
cui viene istituita un’ares di sosta riservata al parchepgio dei motocicli in vin Santa Brigida;
C) Ietituire, dal 17.07.07 al 31.08.07, in via Leoncavallo.
1) il divieto di ransito veicolere dall intersezione con Pigza Muieipio a quella con via S. Brigida:
2) il divieto di sosta petrnanente con rimorione coits. s ambo 1 lati della strada;
3) sospevsione della sosta a pagamento (sirisee hlu) efo akte tipofogina di sosi diversamente disciplinata su
ambo 1 lati della sirada,
D) lstinvice, dal 13.07.07 &l 31,08.07, in via Pisanelli:
131l divieto di transito veicolare dall"intersezione con via Verd s quella com via Leoncavallo,
2) it divieto di sosta pormanente con rimazione coatta su ambo i Iati della stroda, datl’intemexione con vie
Verdi a quella con via Leoncavallo
3) sospensione della sosta & pagamento (strisce biu) su ambo i iati della strada, dall"imersezione con via Verdi
& quella con via Leoncavallo;
4) it doppio semso di circolazions, vel tratto compreso rm via Vittorio Emanuele 11 ¢ via Laoncavallo;
E) Consentire, in vis Verdi, 'accesso ai veicoli sutotizzati con O8. n®753 del 24/06/06 - punto C! - dal varco di

Piazza Munisipio,
o, 1
@

) Istinire, dal 30,07.07 al 31.08.07, in vis Senta Brigida.



,PIR D'ALESSID PAG  B5/18

1. il divieto di transito obh sheramenty materiale dal mumero civ. 51 all’incrocio cont'via Verdi a quelle
con via Vittonio Emanuele;

2, i) divieto di transhto; ccetto | residenti, dall’incrocio con via Vittorio Ememele o) munerto civ. 51;

3, unostalie di sosta gorerico riservate npmadwmammﬂe in prossimita del sivico n° 40;
G) sospendere, de) 30.07.07 al 31.08.07, in via Verds, I'0.S. n® 781 del 10/05/07, rolativa all’istitzions di un
posto mitg personalizzato riservato o persona diversemente abile elf*altezza del civico n 39,
H) Isﬁmim dal 30.07.07 a1 31.08.07 ik via Verdt:
1. unalinea di magine giglla per Is delimitazione dell*drea di datitiers mmﬂms al[*mcmclo con via Santa
Brigide, hmmdommapﬂlawdu&mmlﬂrgaqummm a
2. sospensione della sosta & pagemento (strisce ‘bib), tak mico 1°13 fino ali”mmcio con via §. Prigida, v
ambo { lati della srada; . T "-';.-Z'~
3. istituzipne di un posto persomhmtu riservato upmum &vq;umm abile titolare del contrassegno n®
130/05, allsltezza del civico n® 44;

L’stallazione delid segmleueamm pnlmaelplm dispositivo di treffico provvisorio,
nonché il ripristino della segnaletica preesistenty, 48 canvo'dell impresa esecutrice dei lavori.

E’ & oarico del Direttore dei Lavori la sédagivhec 1a trasmissione del pieno i segnalamento provvisorio al
Servizio Viebilitd ¢ Traffico, nomché 1a comunitarione, silp stesso Servizio ed 2 Scrvizie Autonome Polizia
Locale, defla data di inizio ¢ fine lavorn.

Tulte le Ordinenes, i-cui dispositivi risultino-in cotrasto con la presente; sono da rittnersi sospese.

La presente Ordinanza eotra in vigore dalla dats di apposizione della segrialetica hecessatia per I'atinazione

del dispositivo. -

12/87/2087 16:58 @B17955219

-""i per |’ eaatta o38ETVAhZA della presente wm
L' ASSESSORE AULF. POLITIC f' DELLA MOBULITA' URRARNA, ° .
mmmmrmm : oy




